
聖地巡礼バスの運行再開について 

 

高野龍神スカイラインでの崩土・道路陥没の影響による通行止めのため、聖地

巡礼バスを運休しておりましたが、通行止めが全面解除となりましたため、6月

12日(月)より通常通りの運行を再開いたします。 

 

運休中はお客さまに大変なご不便・ご迷惑をおかけいたしましたが、今後とも

一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

※聖地巡礼バスは予約制となっております。 

 ご利用を予定されているお客さまにおかれましては、事前のご予約をお願い

いたします。 

 

以 上 


